[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«26» апреля 2018 г.

№138
 _40 -я очередная сессия 3-го созыва

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Начикинского сельского поселения Марковой Т.Э. в связи с отставной по

собственному желанию
Руководствуясь частью 6, пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона                     от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Законом Камчатского края от 04.06.2014 №463 «Об отдельных вопросах формирования представительных органов муниципальных районов и избрания глав муниципальных образований в Камчатском крае», Уставом Начикинского сельского поселения на основании заявления Марковой Т.Э. о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Начикинского сельского поселения в связи с отставкой по собственному желанию, Собрание депутатов Начикинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Начикинского сельского поселения Марковой Татьяны Эдуардовны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  Собрания депутатов
Начикинского сельского поселения

               О.М. Хрюкина